РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.08.2017 г.           с. Ербогачен		      №  186-п

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления

Для обеспечения деятельности муниципальных учреждений и отделов администрации муниципального образования «Катангский район»», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденного Решением Думы муниципального образования «Катангский район» от 23.03.2011г. № 1/8, руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить на праве оперативного управления за администрацией муниципального образования «Катангский район» имущество, приобретенное за счет спонсорских средств ООО «Газпромнефть-Ангара» в рамках соглашения о социально-экономическом сотрудничестве согласно приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации муниципального образования «Катангский район» (Шеметов А.В.) передать имущество по акту приема-передачи.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Катангский район» Ю.Ю.Щеглову.

И.о. главы администрации
МО "Катангский район" 	                                                                                   М. И. Кузаков

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению № 186-п от 14.08.20017 г.

Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче
на праве оперативного управления администрации МО «Катангский район»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во,
шт.
	Цена за ед.,
руб.
	Стоимость всего, руб.

	1
	Монитор 21*5 Samsung S22E200N
	6
	8635,00
	51810,00

	2
	МФУ Kyocera M204 ODN
	1
	28190,00
	28190,00

	3
	Тонер-картрижд Kyocera ТК-1170 М 2040 dn
	1
	7750,00
	7750,00

	4
	Блок б/п АРС ВЕ700G-R

	6
	10060,00
	60360,00

	5
	Телефон  Panasonic KX-TG1611RU
	10
	1995,00
	19950,00

	6
	Клавиатура Logitech K120
	6
	740,00
	4440,00

	7
	Мышь Logitech В100
	6
	600,00
	3600,00

	8
	Корпус mATX Linkworld 727-21  без Б/П
	6
	2320,00
	13920,00

	9
	Блок питания 400w FSP ATX-400PNP-1
	6
	2480,00
	14880,00

	10
	Плата MB S1151 Asus H110M-K
	6
	4450,00
	26700,00

	11
	Процессор Pentium G4560 OEM
	5
	4680,00
	23400,00

	12
	Вентилятор INTEL original S1155
	5
	500,00
	2500,00

	13
	Память DIMM DDR4 4gb PC2133 Samsung
	6
	2610,00
	15660,00

	14
	HDD 500 0gb  Toshiba SATA/7200
	6
	3610,00
	21660,00

	15
	Процессор Intel Pentium G4400 BOX
	1
	5180,00
	5180,00

	ИТОГО

	300000,00